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 Fitnesscup 2010 Teamrangliste Mädchen 
Wetzikon, 8. Januar 2010 

 Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

 1 Wald Mädchen 1 494 578 173 304 752 2301 
 Honegger Patricia 1995 103 114 36 65 193 511 
 Kobelt Michelle 1998 97 131 33 45 195 501 
 Gerber Tanja 1996 103 117 38 67 164 489 
 Halbheer Katrin 1993 101 102 37 63 132 435 
 Inderbitzin Janine 1994 90 114 29 64 68 365 
 2 Hittnau Mädchen 476 588 164 261 695 2184 
 Schneider Nadine 1995 109 132 32 57 118 448 
 Rüegg Chantal 1998 95 118 32 44 155 444 
 Schmied Sabrina 1994 85 120 32 58 147 442 
 Hunziker Miriel 1994 93 118 36 51 140 438 
 Ambühler Katrin 1994 94 100 32 51 135 412 
 3 Männedorf Mädchen 1 463 586 167 225 703 2144 
 Lüthi Léonie 1998 102 122 35 56 145 460 
 Thaler Nadine 1997 107 115 36 44 145 447 
 Thoma Sandrina 1998 85 122 31 41 155 434 
 Hutter Xenia 1998 98 134 33 43 111 419 
 Albright Lynn 1997 71 93 32 41 147 384 
 4 Schönenberg Mädchen 454 521 166 258 663 2062 
 Reichmuth Jasmin 1994 101 100 35 58 137 431 
 Kälin Jessica 1996 78 118 30 38 163 427 
 Marty Bettina 1996 92 118 35 55 126 426 
 Marty Sarina 1995 91 92 35 55 134 407 
 Oberholzer Stefanie 1994 92 93 31 52 103 371 
 5 Wald Mädchen 2 427 617 161 185 664 2054 
 Blöchlinger Marlene 2000 88 124 32 31 147 422 
 Stalder Selina 2000 91 132 34 35 125 417 
 Kasumi Alba 2000 94 111 33 41 132 411 
 Stupan Annina 1998 67 125 32 39 148 411 
 Diggelmann Tonia 2000 87 125 30 39 112 393 
 6 Stäfa-Uerikon GT Mädchen1 453 574 166 253 591 2037 
 Hässig Sandra 1995 99 122 33 56 125 435 
 Hässig Corinne 1995 91 118 34 46 135 424 
 Hollinger Nicole 1994 84 108 34 49 134 409 
 Rüfenacht Alessandra 1994 94 110 33 45 112 394 
 Homberger Nicole 1995 85 116 32 57 85 375 
 7 Samstagern Mädchen 482 505 165 248 592 1992 
 Bachl Natalia 1994 108 119 36 56 133 452 
 Gloor Melanie 1998 103 120 34 53 128 438 
 Schwendener Jasmin 1995 106 96 31 53 134 420 
 Künzler Michelle 1996 82 92 32 48 122 376 
 Schwendener Linda 1998 83 78 32 38 75 306 
 8 Ried-Gibswil Mädchen 1 417 528 159 231 617 1952 
 Vontobel Martina 1998 90 122 35 54 167 468 
 Müntener Michelle 1998 87 110 33 42 110 382 
 Kunz Seraina 1997 86 102 33 51 109 381 
 Knecht Marlen 1999 81 98 28 41 122 370 
 Abubeker Rima 1999 73 96 30 43 109 351 
 9 Hinwil Mädchen 360 550 149 215 625 1899 
 Weber Jasmin 1998 97 124 34 51 142 448 
 Schwarzenbach Irene 1997 86 108 28 47 145 414 
 Egli Lea 1999 60 112 29 35 130 366 
 Wälchli Vera 1997 50 103 28 45 131 357 
 Koch Melanie 1997 67 103 30 37 77 314 
 10 Wetzikon Mädchen 1 391 505 139 191 598 1824 
 Cadonau Jana 1998 78 100 32 40 165 415 
 Tell Adriana 1998 83 109 31 40 129 392 
 Schnurrenberger Corina 1998 70 89 31 36 125 351 
 Friebe Jana 1999 83 111 30 39 87 350 
 Falodun Selina 2000 77 96 15 36 92 316 
 11 Stäfa Geräteturnerinnen 412 605 151 141 455 1764 
 Weber Laura 2000 91 130 32 21 95 369 
 Aebi Michelle 2000 84 129 30 27 98 368 
 Oettli Solvej 1998 84 118 26 36 96 360 
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 Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

 Wetli Nicole 1999 78 115 33 33 85 344 
 Wetli Stefanie 2001 75 113 30 24 81 323 
 12 Wetzikon Mädchen 3 364 482 150 173 480 1649 
 Wälti Janine 1997 84 88 30 45 144 391 
 Hürlimann Larissa 1999 75 104 33 35 86 333 
 Scheinwiller Livia 1999 75 92 33 36 80 316 
 Koops Melanie 1999 65 88 26 28 103 310 
 Wälti Melina 2001 65 110 28 29 67 299 
 13 Männedorf Mädchen 2 349 461 126 164 466 1566 
 Thönen Zoe 1997 92 110 34 44 142 422 
 Mariani Elena 1998 94 117 31 37 127 406 
 Oetterli Vivienne 1998 86 117 29 46 93 371 
 Gerritsen Janieke 1998 77 117 32 37 104 367 
 14 Wetzikon Mädchen 2 324 472 150 161 453 1560 
 Knöpfli Nadin 1997 70 106 30 43 105 354 
 Chicca Noemi 2000 69 97 30 35 88 319 
 Hämmig Ayla 2000 75 96 30 28 78 307 
 Hollenstein Andrea 2001 56 90 30 28 102 306 
 Bucher Rahel 2001 54 83 30 27 80 274 
 15 Stäfa-Uerikon GT Mädchen2 352 555 142 152 340 1541 
 Karren Joelle 1999 92 109 31 44 103 379 
 Alickaj Rita 2001 68 116 29 29 72 314 
 Wetli Meret 2000 76 99 31 33 74 313 
 Dettli Tilla-Maj 2003 60 129 26 23 55 293 
 Perisa Elena 2003 56 102 25 23 36 242 
 16 Bäretswil Mädchen 1 341 501 137 119 422 1520 
 Schneider Laura 2002 74 125 29 25 117 370 
 Vogt Lea 2001 81 106 25 20 92 324 
 Reber Cécile 2001 69 95 29 33 71 297 
 Walder Rebecca 2002 61 95 28 14 74 272 
 Dobler Anik 2002 56 80 26 27 68 257 
 17 Ried-Gibswil Mädchen 2 296 526 132 108 346 1408 
 Abubeker Randa 2001 79 119 27 31 88 344 
 Egli Vanessa 2002 65 113 26 18 89 311 
 Neumeister Severine 2001 57 110 28 22 74 291 
 Schmucki Ayla 2002 54 85 26 19 76 260 
 Koukas Sofia 2003 41 99 25 18 19 202 
 18 Bäretswil Mädchen 2 212 397 108 99 280 1096 
 Schiffbauer Jean Diana 2001 58 92 27 29 105 311 
 Schulthess Sarah 2002 56 110 29 29 59 283 
 Reimann Fabienne 2003 49 106 26 17 57 255 
 Lüdi Saskia 2001 49 89 26 24 59 247 
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Fitnesscup 2010 Teamrangliste Knaben 
Wetzikon, 8. Januar 2010 

 Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

 1 Wald Jugi 1 525 625 185 304 904 2543 
 Pfister Manuel 1995 120 136 34 65 177 532 
 Zollinger Stefan 1993 110 118 42 69 179 518 
 Kunz Dennis 1997 94 122 35 57 197 505 
 Kunz Sascha 1999 97 127 35 51 188 498 
 Gmür Simon 1995 104 122 39 62 163 490 
 2 Forch Jugi 554 584 197 324 858 2517 
 Schiess Renato 1994 118 107 40 66 184 515 
 Wyder  Andy 1995 120 118 39 74 163 514 
 Brun Luca 1995 113 106 41 67 182 509 
 Stoob Sandro 1996 104 127 39 56 167 493 
 Krebs Pascal 1996 99 126 38 61 162 486 
 3 Wald Jugi 2 491 625 173 268 753 2310 
 Ruben Ribul 2000 110 137 34 54 164 499 
 Kobelt Simon 2000 94 135 32 42 168 471 
 Halbheer Lukas 1995 98 122 38 60 146 464 
 Steiner Silvan 1995 101 110 36 61 133 441 
 Ooms Tom 1998 88 121 33 51 142 435 
 4 Ried-Gibswil Jugi 1 500 548 170 285 674 2177 
 Abubeker Rami 1995 120 112 37 60 142 471 
 Vontobel Hannes 1997 104 117 32 56 132 441 
 Röthlisberger Marcel 1997 96 121 33 54 134 438 
 Egli Lukas 1997 96 102 33 61 141 433 
 Egli Cyril 1996 84 96 35 54 125 394 
 5 Wald Jugi 3 408 590 164 231 751 2144 
 Aeschlimann Christian 1998 90 114 33 58 161 456 
 Meister Rico 1997 93 121 34 42 148 438 
 Wenger Marco 2000 76 109 32 39 168 424 
 Hegedis Janos 1999 69 122 33 43 147 414 
 Ooms Jasper 1999 80 124 32 49 127 412 
 6 Männedorf Jugi 2 468 610 161 214 687 2140 
 Fischer Felix 2000 111 136 31 44 145 467 
 Russek Rodd 2000 86 129 34 48 134 431 
 Maerki Ives 1998 93 109 33 43 148 426 
 Zipper Zeno 2000 91 116 32 42 129 410 
 Lorenzelti Leandro 2000 87 120 31 37 131 406 
 7 Schönenberg Jugi 1 472 583 176 254 634 2119 
 Feusi Kilian 1997 99 135 35 51 169 489 
 Zehnder Raffael 1997 97 111 38 48 135 429 
 Ulrich Adrian 1997 99 109 36 48 121 413 
 Köchlin Robin 1997 90 118 32 57 98 395 
 Zehnder Toni 1997 87 110 35 50 111 393 
 8 Dürnten Jugi 505 558 169 266 609 2107 
 Gavaldi Lukas 1996 118 112 35 59 166 490 
 Süess Marc 1995 121 114 33 67 143 478 
 Meyer Roman 1997 100 113 33 49 114 409 
 Forrer Urs 1996 93 110 35 49 106 393 
 Bleesz Fabian 1995 73 109 33 42 80 337 
 9 Schönenberg Jugi 2 510 538 169 283 599 2099 
 Egartner Marlin 1997 106 117 36 60 155 474 
 Reichmuth Marc 1995 122 118 32 62 128 462 
 Ulrich Stefan 1996 112 111 40 63 130 456 
 Hitz Philipp 1996 84 104 32 51 115 386 
 Buchman Andrea 1996 86 88 29 47 71 321 
 10 Männedorf Jugi 1 456 556 174 254 655 2095 
 Geers Johannes 1997 101 120 36 51 137 445 
 Crimi Leandro 1997 96 120 37 48 130 431 
 Krönert Jonas 1997 91 119 32 52 134 428 
 Zipper Lancelot 1997 91 110 35 48 129 413 
 Lange Stefan 1996 77 87 34 55 125 378 
 11 Wetzikon Jugi 1 466 596 167 238 623 2090 
 Wälty Severin 1999 97 140 32 52 146 467 
 Schaer Sander 1997 106 106 36 55 149 452 
 Hitz Loris 1998 92 123 32 49 131 427 
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 Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

 Luginbühl Nathalie 1998 85 115 34 41 110 385 
 Larcher Tobias 1999 86 112 33 41 87 359 
 12 Samstagern Jugi 509 511 172 276 571 2039 
 Kälin Patrik 1995 112 109 40 68 142 471 
 Blom Noah 1998 95 102 33 52 153 435 
 Baur Stefan 1997 100 106 32 53 117 408 
 Hürlimann Dominic 1995 105 90 37 64 101 397 
 Baur Pascal 1999 97 104 30 39 58 328 
 13 Hinwil Jugi 451 506 173 255 650 2035 
 Weber Jan 1996 93 118 37 50 168 466 
 De Monaco Pascal 1996 90 106 31 52 128 407 
 Ineichen René 1995 91 86 36 65 127 405 
 Roth Manuel 1996 92 83 36 47 126 384 
 De Monaco Michel 1998 85 113 33 41 101 373 
 14 Schönenberg Jugi 5 421 559 157 224 586 1947 
 Salim Maruan 1997 79 118 31 49 165 442 
 Zehnder Laurent 2000 80 109 29 43 132 393 
 Oberholzer Adrian 1998 83 109 31 46 106 375 
 Götschi Joel 1999 94 122 33 40 86 375 
 Reichmuth Reto 1998 85 101 33 46 97 362 
 15 Hittnau Jugi 458 525 160 241 468 1852 
 Kofel Oliver 1996 97 117 37 53 127 431 
 Carlucci Ramon 1997 95 111 36 49 120 411 
 Ambühler Mathias 1997 105 111 37 45 78 376 
 Bosshard Adrian 1998 79 95 31 49 70 324 
 Senne Lars 1999 82 91 19 45 73 310 
 16 Stäfa Jugend Knaben 406 552 161 208 422 1749 
 Eichenberger Marc 1999 82 116 33 50 90 371 
 Stöckli Pascal 1997 78 111 35 43 90 357 
 Reutimann Florian 1998 78 116 32 34 86 346 
 Grimm Severin 1998 95 97 31 44 71 338 
 Stupf Sebastian 1999 73 112 30 37 85 337 
 17 Wetzikon Jugi 2 384 493 157 210 431 1675 
 Lützelschwab Oliver 1996 74 106 34 56 108 378 
 Steiner Elias 1998 84 105 32 41 113 375 
 Goede Julian 1999 84 102 31 35 92 344 
 Kappeler Andrin 1999 69 70 29 45 90 303 
 Ruf Simon 2000 73 110 31 33 28 275 
 18 Wetzikon Jugi 3 363 477 152 203 401 1596 
 Fantini Patrizio 1994 87 80 31 54 104 356 
 Würtenberger Florian 1993 79 79 35 52 83 328 
 Reinhardt Jan 1999 70 116 30 27 78 321 
 Goede David 2001 65 105 25 35 66 296 
 Sigg Timon 1999 62 97 31 35 70 295 
 19 Schönenberg Jugi 3 351 460 151 202 308 1472 
 Ulrich Florian 1999 89 95 33 48 96 361 
 Marty Lukas 1999 81 112 34 39 70 336 
 Marty Marco 1999 62 82 28 29 63 264 
 Zehnder Mario 1999 67 91 30 40 36 264 
 Buchmann Sandro 1999 52 80 26 46 43 247 
 20 Schönenberg Jugi 4 256 330 94 137 277 1094 
 Bickel Prince 1996 90 110 33 59 90 382 
 Tschanen Philipp 1998 84 112 32 34 111 373 
 Läubli Raphael 2000 82 108 29 44 76 339 
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Fitnesscup 2010 Einzelrangliste 
Wetzikon, 8. Januar 2010 

 Knaben A 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Pfister Manuel Wald Jugi 1 1995 120 136 34 65 177 532 * 
 2 Zollinger Stefan Wald Jugi 1 1993 110 118 42 69 179 518 * 
 3 Schiess Renato Forch Jugi 1994 118 107 40 66 184 515 * 
 4 Wyder  Andy Forch Jugi 1995 120 118 39 74 163 514 * 
 5 Brun Luca Forch Jugi 1995 113 106 41 67 182 509 * 
 6 Stoob Sandro Forch Jugi 1996 104 127 39 56 167 493 * 
 7 Gavaldi Lukas Dürnten Jugi 1996 118 112 35 59 166 490 * 
 8 Gmür Simon Wald Jugi 1 1995 104 122 39 62 163 490 * 
 9 Krebs Pascal Forch Jugi 1996 99 126 38 61 162 486 * 
 10 Süess Marc Dürnten Jugi 1995 121 114 33 67 143 478 * 
 11 Kälin Patrik Samstagern Jugi 1995 112 109 40 68 142 471 * 
 12 Abubeker Rami Ried-Gibswil Jugi 1 1995 120 112 37 60 142 471   
 13 Weber Jan Hinwil Jugi 1996 93 118 37 50 168 466   
 14 Halbheer Lukas Wald Jugi 2 1995 98 122 38 60 146 464   
 15 Reichmuth Marc Schönenberg Jugi 1995 122 118 32 62 128 462   
 16 Ulrich Stefan Schönenberg Jugi 1996 112 111 40 63 130 456   
 17 Steiner Silvan Wald Jugi 2 1995 101 110 36 61 133 441   
 18 Kofel Oliver Hittnau Jugi 1996 97 117 37 53 127 431   
 19 De Monaco Pascal Hinwil Jugi 1996 90 106 31 52 128 407   
 20 Ineichen René Hinwil Jugi 1995 91 86 36 65 127 405   
 21 Hürlimann Dominic Samstagern Jugi 1995 105 90 37 64 101 397   
 22 Egli Cyril Ried-Gibswil Jugi 1 1996 84 96 35 54 125 394   
 23 Forrer Urs Dürnten Jugi 1996 93 110 35 49 106 393   
 24 Hitz Philipp Schönenberg Jugi 1996 84 104 32 51 115 386   
 25 Roth Manuel Hinwil Jugi 1996 92 83 36 47 126 384   
 26 Bickel Prince Schönenberg Jugi 1996 90 110 33 59 90 382   
 27 Lange Stefan Männedorf Jugi 1 1996 77 87 34 55 125 378   
 28 Lützelschwab Oliver Wetzikon Jugi 2 1996 74 106 34 56 108 378   
 29 Fantini Patrizio Wetzikon Jugi 3 1994 87 80 31 54 104 356   
 30 Bleesz Fabian Dürnten Jugi 1995 73 109 33 42 80 337   
 31 Würtenberger Florian Wetzikon Jugi 3 1993 79 79 35 52 83 328   
 32 Buchman Andrea Schönenberg Jugi 1996 86 88 29 47 71 321   

 Knaben B 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Kunz Dennis Wald Jugi 1 1997 94 122 35 57 197 505 * 
 2 Kunz Sascha Wald Jugi 1 1999 97 127 35 51 188 498 * 
 3 Feusi Kilian Schönenberg Jugi 1997 99 135 35 51 169 489 * 
 4 Egartner Marlin Schönenberg Jugi 1997 106 117 36 60 155 474 * 
 5 Wälty Severin Wetzikon Jugi 1 1999 97 140 32 52 146 467 * 
 6 Aeschlimann Christian Wald Jugi 3 1998 90 114 33 58 161 456 * 
 7 Schaer Sander Wetzikon Jugi 1 1997 106 106 36 55 149 452 * 
 8 Geers Johannes Männedorf Jugi 1 1997 101 120 36 51 137 445 * 
 9 Salim Maruan Schönenberg Jugi 1997 79 118 31 49 165 442 * 
 10 Vontobel Hannes Ried-Gibswil Jugi 1 1997 104 117 32 56 132 441 * 
 11 Meister Rico Wald Jugi 3 1997 93 121 34 42 148 438 * 
 12 Röthlisberger Marcel Ried-Gibswil Jugi 1 1997 96 121 33 54 134 438 * 
 13 Ooms Tom Wald Jugi 2 1998 88 121 33 51 142 435 * 
 14 Blom Noah Samstagern Jugi 1998 95 102 33 52 153 435 * 
 15 Egli Lukas Ried-Gibswil Jugi 1 1997 96 102 33 61 141 433 * 
 16 Crimi Leandro Männedorf Jugi 1 1997 96 120 37 48 130 431 * 
 17 Zehnder Raffael Schönenberg Jugi 1997 97 111 38 48 135 429 * 
 18 Krönert Jonas Männedorf Jugi 1 1997 91 119 32 52 134 428 * 
 19 Hitz Loris Wetzikon Jugi 1 1998 92 123 32 49 131 427   
 20 Maerki Ives Männedorf Jugi 2 1998 93 109 33 43 148 426   
 21 Hegedis Janos Wald Jugi 3 1999 69 122 33 43 147 414   
 22 Ulrich Adrian Schönenberg Jugi 1997 99 109 36 48 121 413   
 23 Zipper Lancelot Männedorf Jugi 1 1997 91 110 35 48 129 413   
 24 Ooms Jasper Wald Jugi 3 1999 80 124 32 49 127 412   
 25 Carlucci Ramon Hittnau Jugi 1997 95 111 36 49 120 411   
 26 Meyer Roman Dürnten Jugi 1997 100 113 33 49 114 409   
 27 Baur Stefan Samstagern Jugi 1997 100 106 32 53 117 408   
 28 Köchlin Robin Schönenberg Jugi 1997 90 118 32 57 98 395   
 29 Zehnder Toni Schönenberg Jugi 1997 87 110 35 50 111 393   
 30 Ambühler Mathias Hittnau Jugi 1997 105 111 37 45 78 376   
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Fitnesscup 2010 Einzelrangliste 
Wetzikon, 8. Januar 2010 
 31 Götschi Joel Schönenberg Jugi 1999 94 122 33 40 86 375   
 32 Steiner Elias Wetzikon Jugi 2 1998 84 105 32 41 113 375   
 33 Oberholzer Adrian Schönenberg Jugi 1998 83 109 31 46 106 375   
 34 De Monaco Michel Hinwil Jugi 1998 85 113 33 41 101 373   
 35 Tschanen Philipp Schönenberg Jugi 1998 84 112 32 34 111 373   
 36 Eichenberger Marc Stäfa Jugend  1999 82 116 33 50 90 371   
 37 Reichmuth Reto Schönenberg Jugi 1998 85 101 33 46 97 362   
 38 Ulrich Florian Schönenberg Jugi 1999 89 95 33 48 96 361   
 39 Larcher Tobias Wetzikon Jugi 1 1999 86 112 33 41 87 359   
 40 Stöckli Pascal Stäfa Jugend  1997 78 111 35 43 90 357   
 41 Reutimann Florian Stäfa Jugend  1998 78 116 32 34 86 346   
 42 Goede Julian Wetzikon Jugi 2 1999 84 102 31 35 92 344   
 43 Grimm Severin Stäfa Jugend  1998 95 97 31 44 71 338   
 44 Stupf Sebastian Stäfa Jugend  1999 73 112 30 37 85 337   
 45 Marty Lukas Schönenberg Jugi 1999 81 112 34 39 70 336   
 46 Baur Pascal Samstagern Jugi 1999 97 104 30 39 58 328   
 47 Bosshard Adrian Hittnau Jugi 1998 79 95 31 49 70 324   
 48 Reinhardt Jan Wetzikon Jugi 3 1999 70 116 30 27 78 321   
 49 Senne Lars Hittnau Jugi 1999 82 91 19 45 73 310   
 50 Kappeler Andrin Wetzikon Jugi 2 1999 69 70 29 45 90 303   
 51 Sigg Timon Wetzikon Jugi 3 1999 62 97 31 35 70 295   
 52 Zehnder Mario Schönenberg Jugi 1999 67 91 30 40 36 264   
 53 Marty Marco Schönenberg Jugi 1999 62 82 28 29 63 264   
 54 Buchmann Sandro Schönenberg Jugi 1999 52 80 26 46 43 247   

 Knaben C 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Ruben Ribul Wald Jugi 2 2000 110 137 34 54 164 499 * 
 2 Kobelt Simon Wald Jugi 2 2000 94 135 32 42 168 471 * 
 3 Fischer Felix Männedorf Jugi 2 2000 111 136 31 44 145 467 * 
 4 Russek Rodd Männedorf Jugi 2 2000 86 129 34 48 134 431 * 
 5 Wenger Marco Wald Jugi 3 2000 76 109 32 39 168 424   
 6 Zipper Zeno Männedorf Jugi 2 2000 91 116 32 42 129 410   
 7 Lorenzelti Leandro Männedorf Jugi 2 2000 87 120 31 37 131 406   
 8 Zehnder Laurent Schönenberg Jugi 2000 80 109 29 43 132 393   
 9 Läubli Raphael Schönenberg Jugi 2000 82 108 29 44 76 339   
 10 Goede David Wetzikon Jugi 3 2001 65 105 25 35 66 296   
 11 Ruf Simon Wetzikon Jugi 2 2000 73 110 31 33 28 275   

 Mädchen A 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Honegger Patricia Wald Mädchen 1 1995 103 114 36 65 193 511 * 
 2 Gerber Tanja Wald Mädchen 1 1996 103 117 38 67 164 489 * 
 3 Bachl Natalia Samstagern  1994 108 119 36 56 133 452 * 
 4 Schneider Nadine Hittnau Mädchen 1995 109 132 32 57 118 448 * 
 5 Schmied Sabrina Hittnau Mädchen 1994 85 120 32 58 147 442 * 
 6 Hunziker Miriel Hittnau Mädchen 1994 93 118 36 51 140 438 * 
 7 Hässig Sandra Stäfa-Uerikon GT  1995 99 122 33 56 125 435 * 
 8 Halbheer Katrin Wald Mädchen 1 1993 101 102 37 63 132 435   
 9 Reichmuth Jasmin Schönenberg  1994 101 100 35 58 137 431   
 10 Kälin Jessica Schönenberg  1996 78 118 30 38 163 427   
 11 Marty Bettina Schönenberg  1996 92 118 35 55 126 426   
 12 Hässig Corinne Stäfa-Uerikon GT  1995 91 118 34 46 135 424   
 13 Schwendener Jasmin Samstagern  1995 106 96 31 53 134 420   
 14 Ambühler Katrin Hittnau Mädchen 1994 94 100 32 51 135 412   
 15 Hollinger Nicole Stäfa-Uerikon GT  1994 84 108 34 49 134 409   
 16 Marty Sarina Schönenberg  1995 91 92 35 55 134 407   
 17 Rüfenacht Alessandra Stäfa-Uerikon GT  1994 94 110 33 45 112 394   
 18 Künzler Michelle Samstagern  1996 82 92 32 48 122 376   
 19 Homberger Nicole Stäfa-Uerikon GT  1995 85 116 32 57 85 375   
 20 Oberholzer Stefanie Schönenberg  1994 92 93 31 52 103 371   
 21 Inderbitzin Janine Wald Mädchen 1 1994 90 114 29 64 68 365   

 Mädchen B 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Kobelt Michelle Wald Mädchen 1 1998 97 131 33 45 195 501 * 
 2 Vontobel Martina Ried-Gibswil  1998 90 122 35 54 167 468 * 
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Fitnesscup 2010 Einzelrangliste 
Wetzikon, 8. Januar 2010 
 3 Lüthi Léonie Männedorf  1998 102 122 35 56 145 460 * 
 4 Weber Jasmin Hinwil Mädchen 1998 97 124 34 51 142 448 * 
 5 Thaler Nadine Männedorf  1997 107 115 36 44 145 447 * 
 6 Rüegg Chantal Hittnau Mädchen 1998 95 118 32 44 155 444 * 
 7 Gloor Melanie Samstagern  1998 103 120 34 53 128 438 * 
 8 Thoma Sandrina Männedorf  1998 85 122 31 41 155 434 * 
 9 Thönen Zoe Männedorf  1997 92 110 34 44 142 422 * 
 10 Hutter Xenia Männedorf  1998 98 134 33 43 111 419 * 
 11 Cadonau Jana Wetzikon Mädchen 1998 78 100 32 40 165 415 * 
 12 Schwarzenbach Irene Hinwil Mädchen 1997 86 108 28 47 145 414 * 
 13 Stupan Annina Wald Mädchen 2 1998 67 125 32 39 148 411 * 
 14 Mariani Elena Männedorf  1998 94 117 31 37 127 406   
 15 Tell Adriana Wetzikon Mädchen 1998 83 109 31 40 129 392   
 16 Wälti Janine Wetzikon Mädchen 1997 84 88 30 45 144 391   
 17 Luginbühl Nathalie Wetzikon Jugi 1 1998 85 115 34 41 110 385   
 18 Albright Lynn Männedorf  1997 71 93 32 41 147 384   
 19 Müntener Michelle Ried-Gibswil  1998 87 110 33 42 110 382   
 20 Kunz Seraina Ried-Gibswil  1997 86 102 33 51 109 381   
 21 Karren Joelle Stäfa-Uerikon GT  1999 92 109 31 44 103 379   
 22 Oetterli Vivienne Männedorf  1998 86 117 29 46 93 371   
 23 Knecht Marlen Ried-Gibswil  1999 81 98 28 41 122 370   
 24 Gerritsen Janieke Männedorf  1998 77 117 32 37 104 367   
 25 Egli Lea Hinwil Mädchen 1999 60 112 29 35 130 366   
 26 Oettli Solvej Stäfa  1998 84 118 26 36 96 360   
 27 Wälchli Vera Hinwil Mädchen 1997 50 103 28 45 131 357   
 28 Knöpfli Nadin Wetzikon Mädchen 1997 70 106 30 43 105 354   
 29 Abubeker Rima Ried-Gibswil  1999 73 96 30 43 109 351   
 30 Schnurrenberger Corina Wetzikon Mädchen 1998 70 89 31 36 125 351   
 31 Friebe Jana Wetzikon Mädchen 1999 83 111 30 39 87 350   
 32 Wetli Nicole Stäfa  1999 78 115 33 33 85 344   
 33 Hürlimann Larissa Wetzikon Mädchen 1999 75 104 33 35 86 333   
 34 Scheinwiller Livia Wetzikon Mädchen 1999 75 92 33 36 80 316   
 35 Koch Melanie Hinwil Mädchen 1997 67 103 30 37 77 314   
 36 Koops Melanie Wetzikon Mädchen 1999 65 88 26 28 103 310   
 37 Schwendener Linda Samstagern  1998 83 78 32 38 75 306   

 Mädchen C 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Blöchlinger Marlene Wald Mädchen 2 2000 88 124 32 31 147 422 * 
 2 Stalder Selina Wald Mädchen 2 2000 91 132 34 35 125 417 * 
 3 Kasumi Alba Wald Mädchen 2 2000 94 111 33 41 132 411 * 
 4 Diggelmann Tonia Wald Mädchen 2 2000 87 125 30 39 112 393 * 
 5 Schneider Laura Bäretswil  2002 74 125 29 25 117 370 * 
 6 Weber Laura Stäfa  2000 91 130 32 21 95 369 * 
 7 Aebi Michelle Stäfa  2000 84 129 30 27 98 368 * 
 8 Abubeker Randa Ried-Gibswil  2001 79 119 27 31 88 344 * 
 9 Vogt Lea Bäretswil  2001 81 106 25 20 92 324 * 
 10 Wetli Stefanie Stäfa  2001 75 113 30 24 81 323 * 
 11 Chicca Noemi Wetzikon Mädchen 2000 69 97 30 35 88 319 * 
 12 Falodun Selina Wetzikon Mädchen 2000 77 96 15 36 92 316   
 13 Alickaj Rita Stäfa-Uerikon GT  2001 68 116 29 29 72 314   
 14 Wetli Meret Stäfa-Uerikon GT  2000 76 99 31 33 74 313   
 15 Egli Vanessa Ried-Gibswil  2002 65 113 26 18 89 311   
 16 Schiffbauer Jean Diana Bäretswil  2001 58 92 27 29 105 311   
 17 Hämmig Ayla Wetzikon Mädchen 2000 75 96 30 28 78 307   
 18 Hollenstein Andrea Wetzikon Mädchen 2001 56 90 30 28 102 306   
 19 Wälti Melina Wetzikon Mädchen 2001 65 110 28 29 67 299   
 20 Reber Cécile Bäretswil  2001 69 95 29 33 71 297   
 21 Dettli Tilla-Maj Stäfa-Uerikon GT  2003 60 129 26 23 55 293   
 22 Neumeister Severine Ried-Gibswil  2001 57 110 28 22 74 291   
 23 Schulthess Sarah Bäretswil  2002 56 110 29 29 59 283   
 24 Bucher Rahel Wetzikon Mädchen 2001 54 83 30 27 80 274   
 25 Walder Rebecca Bäretswil  2002 61 95 28 14 74 272   
 26 Schmucki Ayla Ried-Gibswil  2002 54 85 26 19 76 260   
 27 Dobler Anik Bäretswil  2002 56 80 26 27 68 257   
 28 Reimann Fabienne Bäretswil  2003 49 106 26 17 57 255   
 29 Lüdi Saskia Bäretswil  2001 49 89 26 24 59 247   
 30 Perisa Elena Stäfa-Uerikon GT  2003 56 102 25 23 36 242   
 31 Koukas Sofia Ried-Gibswil  2003 41 99 25 18 19 202   
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